1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 267/2019

São Roque, 26 de setembro de 2019.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de convidar o Conselho do Meio Ambiente de São

Roque para a Audiência Pública do Plano Diretor Ambiental, a ser realizada no

dia 24/10/2019 às 14 horas.

Com o intuito de discutir a respeito do Plano Diretor

Ambiental, se fará esta Audiência Pública na referida data. Portanto, é de suma

importância o comparecimento de Vossa Senhoria para aclarar certos pontos a

serem postos em questão, abrilhantando com conhecimentos técnicos a

respeito.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/09/2019 - 11:41 6360/2019

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F6P6N1D6V0A9V4S9
		2019-09-27T16:07:36-0300